
 

  

■totoオフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com 

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ 

http://www.naash.go.jp 

 

 

N E W S  R E L E A S E  

■totoお客様センター TEL:0120-9292-86  

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】） 

 

 

 

 

 

 

 

報道関係各位 

 

 

 

 

 

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ｔｏｔｏ販売システムを安定的に稼働させるため、臨時にシステムメンテナンスを行います。 

この臨時メンテナンスのため、１月２４日（月）の午前０時から１月３１日（月）の午前８

時までの間、ｔｏｔｏ公式サイト（PC、モバイル）でのサービスを一時停止させていただくこ

ととなりました。 

なお、提携販売サイト（楽天銀行、ジャパンネット銀行、Yahoo! toto、楽天 toto）においては、この臨時メンテナンス

のために、サービスが停止することはありません。（但し、上記提携販売サイトから toto 公式サイトへリンクが張られ

ている場合、そのリンク先参照は不可となります。） 

お客様には、ご不便をおかけしますが、何とぞご理解くださるようお願いいたします。 

報道関係各位におかれましては、この件について、お客様への周知にご協力くださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

平成２３年１月１２日 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

ｔｏｔｏ販売システムの臨時メンテナンスによる 

「ｔｏｔｏ公式サイトでのサービス一時停止のお知らせ」 

【サービス停止日時】 

１月２４日（月）午前０：００～１月３１日（月）午前８：００ 

 
【サービス停止内容】 

ｔｏｔｏ公式サイト（PC、モバイル）での全てのサービス 


